
КЛАСИЧЕСКА БОРБА ДЛОШ - класическа борба - деца - 2 група
18-19.05.2023 г., ГР. ГОРНА ОРЯХОВИЦА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Николай Колев ЦСКА 2311

2 Мартин Съев Плевен 22140

3 Петър Петров Враца 22621

4 Иван Александров ЦСКА 21110

5 Митко Иванов Селановци 22838

6 Мартин Здравков ЦСКА 2276

7 Лоренсо Димитров Златица 2150 Repesage A

8 Марин Асенов Долни чифлик 23776

9 Силвестър Славчев Селановци 22840

10 Жельо Кънев Карнобат 231067

11 Огнян Бургазов Оряхово 2380

12 Петко Вълчев Карнобат 2156

13 Цветан Йоанис Николов Самоков 22630

Repesage B

 кат.       30     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класиран

е

1 Денислав Тенчев АВ Хасково 22638

2 Йоан Кръндев ЦСКА 22816

3 Максимилиян ГеоргиевВраца 22627

4 Иван Светлозаров Левски 22603

5 Росен Алдинов Плевен 22858

6 Димитър Пенев Самоков 19826

7 Димитър Косев Бургас Бс 22842 Repesage A

8 Жеко Димов Атлетик Пд 2243

9 Ивайло Джамов Атлетик Пд 2242

10 Йордан Чапалов Самоков 22628

11 Борис Крумов Враца 21400

12 Преслав Минков Белене 22569

13 Сезгин Назифов Долни чифлик 22829

14 Робърт Димитров Левски 2210 Repesage B

15 Петър Костадинов Враца 22624

 кат.      35     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Илия Димитров Атлетик Пд 2241

2 Георги Николов Враца 21622

3 Стефан Димитров Карнобат 231049

4 Велислав Савов Варна 21458

5 Габриел Москов Варна 23632

6 Мартин Станев Карнобат 2291

7 Николай Тодоров Плевен 23146 Repesage A
8 Самуил Недков Славия-2009 23862

9 Георги Мърков ЦСКА 21656

10 Вилиян Василев Ловеч 23807

11 Теодор Тодоров Плевен 23145

12 Тихомир Божичков Самоков 22629

13 Теодор Николов Ботевград 22563

14 Иян Златанов Левски 2213 Repesage B

15 Георги Димитров Монтана 23113

16 Владислав Иванов Враца 21401

17 Борислав Думков Локомотив Пд 21460

18 Кристиян Райков Кюстендил 22196

 кат.       38     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класира

не

1 Лукас Георгиев Черн Бс 23246

2 Алекс Попов Дупница 23787

3 Радостин Атанасов Кюстендил 22613

4 Мартин Рунев Славия 21123

5 Валентин ВалентиновДолни чифлик 21367

6 Иван Лебанов Локомотив Пд 21461

7 Симеон Чаушев Локомотив Пд 2382 Repesage A

8 Емилиан Шишеков Локомотив Пд 21462

9 Мирослав Пеянски Кюстендил 235

10 Камен Горанов Плевен 22141

11 Калоян Христов Монтана 23108

12 Милен Садетинов Варна 2328

13 Евтим Стефанов Златица 21471

14 Любослав Йорданов Перник 231091 Repesage B

15 Станислав Вуков Самоков 20883

16 Тони Минков Черн Бс 2138

17 Антонио Титов Плевен 23150

18 Любомир Василев Враца 23784

19 Григор Симеонов Атлетик Пд 2316

20 Николай Мерфанов Долни чифлик 231073

21 Антонио Добрев Бургас Бс 22843

22 Константин Иванов ЦСКА 21114

 кат.     42      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Еди Романов Перник 231068

2 Васил Димитров Самоков 19838

3 Антонио Владимиров Кюстендил 22856

4 Стамен Митков Долни чифлик22830

5 Марин Гиров Самоков 21625

6 Кристиян Кръстев Левски 216

7 Станислав Младенов Враца 28783 Repesage A

8 Станислав Димитров Славия 23319

9 Теодор Иванов Враца 23781

10 Александър Димитров Кюстендил 22197

11 Александър Василев Самоков 10882

12 Златомир Ганков Белене 21459

13 Кристиян Събовски Атлетик Пд 231083

14 Мирослав Борисов Ловеч 22326 Repesage B

15 Борис Радославов Белене 23867

16 Симеон Павлов ЦСКА 2278

17 Ненчо Вълков ЦСКА 23822

18 Иван Симеонов Атлетик Пд 2317

19 Лъчезар Рашков Перник 231069

 кат.       47     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Йордан Миленски Плевен 23151

2 Марио Къдреков Варна 22115

3 Робертино Каменов Селановци 231094

4 Георги Николаев АВ Хасково 23293

5 Михаил Апостолов ЦСКА 23821

6 Кристиян Илиев Враца 22854

7 Стоян Николов Варна 22848 Repesage A

8 Борислав Атанасов Бургас Бс 22845

9 Арзован Арзован АВ Хасково 22227

10 Божидар Цурев Костандово 22640

11 Беркан Юмер Карнобат 22462

12 Йоан Ангелов Хасково 231087

13 Никола Иванов Славия-2009 22486

14 Димитър Кишев Костандово 22642 Repesage B

15 Христо Здравков Костинброд 23553

16 Валентин Нешев Славия-2009 22954

17 Георги Тодоров Черн Бс 22240

18 Теодор Маноилов Дупница 22919

19 Александър Първанов Славия-2009 23186

20 Иван Айрянов Черн Бс 231085

 кат.     53      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Иван Младжов Славия-2009 22485

2 Венцислав Чаушев Костандово 22641

3 Александър Пламенов Перник 23702

4 Алекс Нейков Монтана 23105

5 Велизар Стоянов Кюстендил 21364

6 Камен Боргоджийски Атлетик Пд 2315

7 Симеон Симеонов Левски 21573 Repesage A

8 Кристиян Стоименов Дупница 23791

9 Йордан Тошев Враца 22625

10 Калин Трендафилов Славия-2009 23188

11 Борислав Иванов Самоков 22833

12 Георги Йорданов Бургас Бс 23870

13 Николай Пеянски Кюстендил 234

14 Алекс Митов Плевен 23147 Repesage B

15 Иван Байчев Карнобат 2155

 кат.       59    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класира

не

1 Александър Георгиев Левски 2366

2 Серкан Алиев Белене 21253

3 Мартин Сираков Кюстендил 231

4 Дейвид Янакиев Самоков 22832

5 Николай Бонев Дупница 23792

6 Людмил Стоилов Перник 21784

7 Калоян Цанков Славия-2009 23185 Repesage A

8 Максим Субев Славия-2009 23191

9 Борислав Борисов Кюстендил 21365

10 Стоян Ябанджиев Локомотив Пд 22160

11 Иван Цанков Славия-2009 23189

12 Владислав Иванов Плевен 23148

13 Желязко Желязков Бургас Бс 23868

Repesage B

 кат.  66     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класира

не

1 Светослав Асенов Карнобат 2390

2 Георги Тодоров Славия 22634

3 Велислав Богославов Самоков 22810

4 Никола Иванов Кюстендил 232

5 Емил Пламенов Перник 231090

6 Александър Илиев Долни чифлик 21639

7 Светослав Димитров Монтана 23109 Repesage A

8 Александър Кадалев Септември 22602

9 Борислав Петров Плевен 23149

10 Любен Филипов ЦСКА 22817

11 Филип Дурев ЦСКА 21466

Repesage B

 кат.  73    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класира

не

1 Александър Бърдаров Костинброд 22387

2 Весислав Манолов ЦСКА 231095

3 Слави Василев Септември 23826

4 Преслав Петров Белене 21517

5 Ивелин Николов Перник 22618

6 Мартин Кърков Перник 21653

7 Димитър Иванов Варна 23631 Repesage A

8 Емилиян Пашов Локомотив Пд 23876

9 Иван Стефанов Златица 22124

10 Михаил Георгиев Монтана 23106

Repesage B

№ Име, презиме клуб І кръг IІ кръгІII кръг ІV кръг V кръг П. Т. Т. Т.
Класи

ране 5 състезатели
кат. 32 кг I кръг 1 2 3 4 

1 Марио Тодоров Златица 22122 II кръг 5 1 2 3 
2 Пламен Дюзев Плевен 22139 III кръг 4 1 5 2 
3 Наско Костов ЦСКА 21113 IV кръг 3 1 4 5 
4 Сергей Мехтер Костандово 22639 V кръг 2 4 3 5 

5 Ради Радев Златица 22123

 кат.  +73  кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



ТЕПИХ "А"
кат. 38 кг

1 3 Стефан Димитров Карнобат 4 Велислав Савов Варна
2 15 Георги Димитров Монтана 16 Владислав Иванов Враца

кат. 42 кг
3 3 Радостин Атанасов Кюстендил 4 Мартин Рунев Славия
4 7 Симеон Чаушев Локомотив Пд 8 Емилиан Шишеков Локомотив Пд
5 9 Мирослав Пеянски Кюстендил 10 Камен Горанов Плевен
6 13 Евтим Стефанов Златица 14 Любослав Йорданов Перник
7 15 Станислав Вуков Самоков 16 Тони Минков Черн Бс
8 19 Григор Симеонов Атлетик Пд 20 Николай Мерфанов Долни чифлик

кат. 59 кг
9 2 Венцислав Чаушев Костандово 3 Александър Пламенов Перник

10 4 Алекс Нейков Монтана 5 Велизар Стоянов Кюстендил

11 6 Камен Боргоджийски Атлетик Пд 7 Симеон Симеонов Левски
12 8 Кристиян Стоименов Дупница 9 Йордан Тошев Враца
13 10 Калин Трендафилов Славия-2009 11 Борислав Иванов Самоков
14 12 Георги Йорданов Бургас Бс 13 Николай Пеянски Кюстендил
15 14 Алекс Митов Плевен 15 Иван Байчев Карнобат

ТЕПИХ "Б"
кат. 53 кг

16 3 Робертино Каменов Селановци 4 Георги Николаев АВ Хасково
17 7 Стоян Николов Варна 8 Борислав Атанасов Бургас Бс
18 13 Никола Иванов Славия-2009 14 Димитър Кишев Костандово
19 17 Георги Тодоров Черн Бс 18 Теодор Маноилов Дупница

кат. 35 кг
20 2 Йоан Кръндев ЦСКА 3 Максимилиян Георгиев Враца
21 4 Иван Светлозаров Левски 5 Росен Алдинов Плевен
22 6 Димитър Пенев Самоков 7 Димитър Косев Бургас Бс
23 8 Жеко Димов Атлетик Пд 9 Ивайло Джамов Атлетик Пд
24 10 Йордан Чапалов Самоков 11 Борис Крумов Враца
25 12 Преслав Минков Белене 13 Сезгин Назифов Долни чифлик
26 14 Робърт Димитров Левски 15 Петър Костадинов Враца

кат. +73 кг
27 2 Весислав Манолов ЦСКА 3 Слави Василев Септември
28 8 Емилиян Пашов Локомотив Пд 9 Иван Стефанов Златица

кат. 32 кг
29 1 Марио Тодоров Златица 2 Пламен Дюзев Плевен
30 3 Наско Костов ЦСКА 4 Сергей Мехтер Костандово

ТЕПИХ "С"
кат. 47 кг

31 3 Антонио Владимиров Кюстендил 4 Стамен Митков Долни чифлик

32 12 Златомир Ганков Белене 13 Кристиян Събовски Атлетик Пд
33 16 Симеон Павлов ЦСКА 17 Ненчо Вълков ЦСКА

кат. 30 кг
34 2 Мартин Съев Плевен 3 Петър Петров Враца
35 4 Иван Александров ЦСКА 5 Митко Иванов Селановци
36 6 Мартин Здравков ЦСКА 7 Лоренсо Димитров Златица
37 9 Силвестър Славчев Селановци 10 Жельо Кънев Карнобат
38 11 Огнян Бургазов Оряхово 12 Петко Вълчев Карнобат

кат. 66 кг
39 2 Серкан Алиев Белене 3 Мартин Сираков Кюстендил
40 4 Дейвид Янакиев Самоков 5 Николай Бонев Дупница
41 6 Людмил Стоилов Перник 7 Калоян Цанков Славия-2009
42 9 Борислав Борисов Кюстендил 10 Стоян Ябанджиев Локомотив Пд
43 11 Иван Цанков Славия-2009 12 Владислав Иванов Плевен

кат. 73 кг
44 2 Георги Тодоров Славия 3 Велислав Богославов Самоков
45 7 Светослав Димитров Монтана 8 Александър Кадалев Септември
46 9 Борислав Петров Плевен 10 Любен Филипов ЦСКА

ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - ДЕЦА - ІІ група
18-19.05.2023 г., ГР. ГОРНА ОРЯХОВИЦА

ПРОГРАМА - 1 кръг


